

ÅRSREDOVISNING

2023-07-01 - 2024-06-30

för

LIMIRO Sverige AB

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-12-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka 27 december 2024



Robert Grönlund

Org.nr 556722-5726

ÅRSREDOVISNING

2023-07-01 - 2024-06-30

för

LIMIRO Sverige AB

Org.nr 556722-5726

Styrelsen för LIMIRO Sverige AB, med säte i Kungsbacka kommun, får härmed avlämna årsredovisning för tiden 2023-07-01 - 2024-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet mot i första hand industriföretag men även managementfrågor och verksamhetsutveckling samt projektledning för investeringsprojekt, utbildning och handel med värdepapper.

Bolagets dotterbolag är Processinstallationer i Henån AB, org nr 556206-2694.

Någon koncernredovisning upprättas ej.

Flerårsöversikt	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	132 004	707 999	1 180 000	591 978
Resultat efter finansiella poster	-217 355	327 686	738 170	322 671
Balansomslutning	517 055	765 349	980 026	738 191
Soliditet	49%	88%	82%	57%

Nettoomsättningen är i år mer än 30% lägre än föregående räkenskapsår, detta till följd av att bolagets avtal om fast arvode per månad hos kund avslutades i början av räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	145 424	222 715
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämman		222 715	-222 715
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-12 443
Belopp vid årets utgång	100 000	118 139	-12 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 139
årets vinst	-12 443
	<u>105 696</u>
disponeras så att:	
i ny räkning överföres	<u>105 696</u>
	105 696

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.



		2023-07-01	2022-07-01
RESULTATRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
(Belopp i kronor)	1		
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		132 004	707 999
Summa		132 004	707 999
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-70 305	-131 687
Personalkostnader	2	-281 671	-318 731
Summa		-351 976	-450 418
Rörelseresultat		-219 972	257 581
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	72 000
Ränteintäkter		4 296	3
Räntekostnader		-1 679	-1 898
Summa		2 617	70 105
Resultat efter finansiella poster		-217 355	327 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	205 000	-64 400
Summa		205 000	-64 400
Resultat före skatt		-12 355	263 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88	-40 571
Summa		-88	-40 571
ÅRETS RESULTAT		-12 443	222 715

J

2025012106034

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
(Belopp i kronor)	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier dotterbolag	5	236 000	236 000
Andelar i intresseföretag	6	20 000	12 000
Andra långfristiga fordringar	7	40 000	40 000
		<u>296 000</u>	<u>288 000</u>
Summa anläggningstillgångar		296 000	288 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 250
Fordringar hos intresseföretag		0	72 000
Övriga fordringar		127 640	3 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 000	50 000
		<u>179 640</u>	<u>156 850</u>
Kassa och bank		41 415	320 499
Summa omsättningstillgångar		221 055	477 349
SUMMA TILLGÅNGAR		517 055	765 349



EGET KAPITAL OCH SKULDER	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	118 139	145 424
Årets resultat	-12 443	222 715
	<u>105 696</u>	<u>368 139</u>
Summa eget kapital	205 696	468 139
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	4 58 000	263 000
Summa obeskattade reserver	58 000	263 000
Långfristiga skulder		
Lån av aktieägare	93 787	447
Summa långfristiga skulder	93 787	447
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 069	7 830
Kortfristiga skulder inom koncernen	115 000	0
Övriga skulder	0	5 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 503	20 260
Summa kortfristiga skulder	159 572	33 763
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	517 055	765 349

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och tekniska anläggningar **5 år**

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordnåra intäker och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda **2024-06-30** **2023-06-30**

Medelantalet anställda 1,0 1,0

Not 3 Inventarier **2024-06-30** **2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärde 21 860 90 774

Anskaffningsvärde sålda/utrang inventarier 0 -68 914

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 860 21 860

Ingående avskrivningar -21 860 -90 774

Återförd avskrivning sålda/utrang inventarier 0 68 914

Utgående ackumulerade avskrivningar -21 860 -21 860

Utgående redovisat värde **0** **0**

Not 4 Obeskattade reserver **2024-06-30** **2023-06-30**

Periodiseringsfond 2021 0 8 600

Periodiseringsfond 2022 0 190 000

Periodiseringsfond 2023 58 000 64 400

Summa 58 000 263 000

Häri ingår uppskjuten skatt med 11,948 kronor / 54,178 kronor.

Not 5 Andelar i koncernföretag

Specifikation andelar i koncernföretag

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Processinstallationer i Henån AB	100%	100%	200	236 000
			Eget kapital	Resultat
Org.nr 556206-2694, säte Västra Götaland			314 588	86 865

Uppgift avser räkenskapsår som avslutades 2024-06-30.

Bolaget har under året inte köpt några tjänster av dotterbolaget.



Not 6 Andelar i intresseföretag

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tempero AB	27%	27%	136	20 000
		Eget kapital		Resultat
Org.nr 556976-7378, säte Kalmar		316 450		240 456

Uppgift avser räkenskapsår som avslutades 2023-12-31.

Not 7 Övrig långfristig fordran

	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring	40 000	69 356

Kungsbacka 2024-12-27



Robert Grönlund

Min revisionsberättelse har avgivits 2024-12-27



Sören Maxén
Auktoriserad revisor
